
 
 

 
 

 

 

 

 COMUNE DI PENNADOMO
PROVINCIA DI CHIETI

Copia 
 

ORDINANZA N. 6 del 03-12-2025 
 
 
Oggetto: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO GIORNATA 05 DICEMBRE 2025. 
 

Il Sindaco 
 
Interpretando il dolore e la profonda commozione dell’intera comunità 
suscitata dalla prematura scomparsa delle nostre concittadine Silvana Iezzi e 
Stefania Pantalone, scomparse prematuramente in seguito ad un incidente 
stradale; 
Dato atto che l’Amministrazione Comunale e  l’intero Consiglio Comunale 
intendono manifestare, in modo tangibile e solenne, il proprio cordoglio, la 
propria vicinanza e la propria partecipazione e quella dell’intera cittadinanza al 
dolore delle famiglie per la grave perdita subita, proclamando il lutto cittadino 
per la giornata di domani venerdì 05 Dicembre 2025; 
Informato il Prefetto di CHIETI; 
Visto il TUEL – D.Lgs. n. 267/2000; 

PROCLAMA 
il lutto cittadino per la giornata di venerdì 05 Dicembre 2025, in segno di 
cordoglio e partecipazione di tutta la comunità al dolore dei famigliari tutti delle 
concittadine Silvana Iezzi e Stefania Pantalone. 

ORDINA 
l’esposizione a mezz’asta delle bandiere (europea, nazionale e municipale) nel 
palazzo Comunale e, ove possibile, su tutti gli edifici pubblici. 

INVITA 
Tutti i cittadini, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali, 
produttive ed i titolari delle attività private di ogni genere ad esprimere la loro 
partecipazione al lutto cittadino nelle forme ritenute più opportune e ad evitare 
comportamenti che contrastino con tale spirito. 

DISPONE 
 
La presente ordinanza è pubblicata all’albo Pretorio e sulla pagina web del 
Comune e resa nota mediante le forme di informazione più rapide ed idonee, al 



 
 

 
 

 

 

 

 COMUNE DI PENNADOMO
PROVINCIA DI CHIETI

fine di favorire la partecipazione libera e spontanea dell’intera comunità di 
Pennadomo al grave lutto dei famigliari di Silvana Iezzi e Stefania Pantalone. 
 
 
 
 Il Sindaco 
 F.to  Nicola Frattura 

 
 
 
     Pubbl. n. 329 del 04-12-2025 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 

Nicola Frattura 
  
 


